
ДЕРЖАВНА УСТАНОВА «ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ 
ОБ’ЄДНАННЯ МІНІСТЕРСТВА ВНУТРІШНІХ СПРАВ 

УКРАЇНИ ПО ЗАКАРПАТСЬКІЙ ОБЛАСТІ»

НАКАЗ

31.12.2024 м. Ужгород № ./ОЇ

Про забезпечення впровадження
системи енергетичного менеджменту 
в ДУ «ТМО МВС України по
Закарпатській області»

На виконання наказу Міністерства внутрішніх справ України від 
29.09.2023 №800 «Про впровадження системи енергетичного менеджменту», 
відповідно до вимог Порядку впровадження системи енергетичного 
менеджменту, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 23 
грудня 2021 р. № 1460 «Про впровадження систем енергетичного 
менеджменту», з метою забезпечення функціонування систем енергетичного 
менеджменту та подальшого виконання функцій систем енергетичного 
менеджменту в ДУ «ТМО МВС У країни по Закарпатській області»

НАКАЗУЮ:

1 .Призначити заступника начальника установи із загальних питань 
КАРБОВАНЕЦЬ Михайла Івановича енергоменеджером ДУ «ТМО МВС 
України по Закарпатській області».

2 . Енергоменеджеру ДУ «ТМО МВС України по Закарпатській області» 
забезпечити реалізацію повноважень щодо енергетичного планування, 
функціонування систем енергетичного менеджменту, організацію ефективного 
використання енергії/енергетичних ресурсів та комунальних послуг.

3 .Вважати таким, що втратив чинність наказ ДУ «ТМО МВС України по 
Закарпатській області» від 10.10.2023 №65.

4.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник установи - лікар Іван ЛЕМКО


